
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./133/2016/Šu                                               Hanušovice, dne 15.2.2016  

Č.j. MUHA 1620/2016    

Vyřizuje: Šula   583 034 437   
 
 

 

 
  
 

 

ČEZ DISTRIBUCE, A. S., TEPLICKÁ 874, 405 02  DĚČÍN 
v zastoupení: 
ENPRO ENERGO S.R.O., OBLASTNÍ PRACOVIŠTĚ ZÁBŘEH, P. BEZRUČE 5, 789 01  ZÁBŘEH 
NA MORAVĚ 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
v zastoupení: 
ENPRO Energo s.r.o., oblastní pracoviště Zábřeh, Vlastimil Šula, IČO 28628250, Sokolská 137, 757 
01  Valašské Meziříčí 

(dále jen "žadatel") podal dne 21.1.2016 a dne 15.2.2016 doplnil žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: 

 

Hanušovice, Školní, parc. 1577/4, SŽDC-DTS 
- vedení VN 
Hanušovice 

 

na pozemku st. p. 303, parc. č. 1577/4, 1627/1, 1631/1, 1637, 1645/1 v katastrálním území Hanušovice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- rozšíření distribuční sítě VN - nové zemní kabelové vedení VN 22 kV (kabelovou smyčku) + 
umístění rozvaděče VN 22kV do nové plánované trafostanice SU_0101, která bude v areálu dráhy 
(trafostanice není předmětem této věci) 

- ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně a vedení řídící měřící a 
zabezpečovací techniky činí 1,0 m po obou stranách krajního kabelu 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, s odkazem na § 144 
zákona 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), zahájení územního 
řízení, ve kterém v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MUHA 1620/2016 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, v úřední dny: 
pondělí a středa 7.00 - 17.00, v ostatní pracovní dny po telefonické dohodě s příslušnou oprávněnou 
úřední osobou, která věc vyřizuje). 

Za den doručení oznámení se považuje patnáctý den po vyvěšení oznámení na úřední desce správního 
orgánu. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 

 
Bohuslav Šula 

vedoucí odboru výstavby 
  
 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce – Města 
Hanušovice a úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna 
povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 



Č.j. MUHA 1620/2016 str. 3 

 
Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na § 
144 správního řádu a dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona účastníkům uvedených v § 85 odst. 1 
stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě (do vlastních rukou – dodejka, datová schránka) a 
zbylým účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
takto: 

 

Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doručováno jednotlivě: 
ENPRO ENERGO S.R.O., OBLASTNÍ PRACOVIŠTĚ ZÁBŘEH, IDDS: FV8SDAU 
MĚSTO HANUŠOVICE, HLAVNÍ Č.P. 92, 788 33  HANUŠOVICE 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 
správního řádu s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona: 
 
1. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
ANNA PEKAŘOVÁ, REISSOVA Č.P. 1497/11, 787 01  ŠUMPERK 1 
ČESKÉ DRÁHY, A.S., IDDS: E52CDSF 
RWE DISTRIBUČNÍ SLUŽBY, S.R.O., IDDS: JNNYJS6 
ŠUMPERSKÁ PROVOZNÍ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, A.S., IDDS: E2UVPQJ 
ČD - TELEMATIKA A.S., SPRÁVA ŽELEZNIČNÍCH TELEKOMUNIKACÍ PRAHA, IDDS: 
DGZDJRP 
VODOHOSPODÁŘSKÁ ZAŘÍZENÍ ŠUMPERK, A.S., IDDS: QR2GXWU 
 
2. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona s odkazem na§ 87 odst. 3 stavebního 
zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru nemovitostí  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům  

st. p. 307/1, 307/2, 308/2, 332, 566, 644, 648/1, 648/2, 701/1, 1086, 1107, parc. č. 1630/1, 1631/2, 
1640, 1845, 1848/1, 2324 v katastrálním území Hanušovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hanušovice č.p. 194, č.p. 471,472 a č.p. 475, 476 
 
Dotčené orgány, dle § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě: 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, OBLAST OLOMOUC, IDDS: 5MJAATD 
MĚSTO HANUŠOVICE, MĚÚ,  SILNIČNÍ SPRÁVNÍ ÚŘAD, HLAVNÍ Č.P. 92, 788 33  
HANUŠOVICE 
  
Na vědomí: 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY 
ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, BRNO, V. V. I., AV ČR BRNO, IDDS: XNJF5ZY 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-02-16T10:19:16+0100
	Bohuslav Šula
	vedoucí




